いわて復興パワー適用申請書様式第１

							　　　　　令和     年     月     日
いわて復興パワー事務局　御中														所在地
						商号または名称
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名				　　　　	印
[bookmark: _GoBack]　いわて復興パワーによる電力供給を希望いたしますので、いわて復興パワー募集要項に基づき、次のとおり申請いたします。

1． 申請内容
	①供給場所
	【名称】様式第２のとおり

	【住所】様式第２のとおり

	②電力需給契約の状況
	様式第２のとおり

	③現行契約に係る受電期間
	様式第２のとおり

	④電力需給契約予定日
	様式第２のとおり

	⑤お客さま番号（既設の場合）
	様式第２のとおり

	⑥契約名義
	様式第２のとおり

	⑦契約種別
	様式第２のとおり

	⑧契約電力　※１
	　　　　　　　　　　　　ｋＷ

	⑨年間使用電力量（kWh）※２
	ｋＷｈ

	⑩適用要件
	□　｢適用補助金一覧表｣に記載する補助金の交付
　【番号】    【名称】

	□　｢いわて子育てにやさしい企業等認証・表彰制度｣

	□　｢いわて女性活躍企業等認定制度｣

	□　｢いわて働き方改革推進運動｣

	□　｢地域未来牽引企業｣

	⑪いわて復興パワーの実績※３
	【申請実績等】□　有　（□　適合　□　不適合　□　審査中）　□　無

	⑫連絡先
	【所属】
	【役職】

	【氏名】
	【電話番号】

	事務局処理欄
	【受付年月日および受付番号】
	【処理者】

	【１次審査年月日および審査結果】
	【処理者】

	【年間使用電力量】　　　　　　　　　　　　　　ｋＷｈ
	【処理者】

	【２次審査年月日および審査結果】
	【処理者】

	【適合/不適合通知年月日および適合番号】
	【処理者】

	【適用供給電力量累計】　　　　　　　　　　　　ｋＷｈ
	【処理者】

※１：　「様式第２」に記載の契約電力の合計値を記入
※２：　「様式第２」に記載の年間使用電力量の合計値を記入
※３：　申請実績が有の場合、その申請案件の適用実績として、適合、不適合、審査中のいずれかを記入
２．関係書類（別紙）
　（１）供給場所等内訳書（様式第２）
　（２）電気料金請求内訳書（写）※４
※４：　供給場所毎に添付
　（３）適用要件確認書類（写）※ ５
※５：　補助金交付決定通知書(写)または補助金交付契約書(写)または｢いわて子育てにやさしい企業等認証・表彰制度｣認証書(写)または｢いわて女性活躍企業等認定制度｣認定書(写)または｢いわて働き方改革推進運動｣宣言シート(写) または｢地域未来牽引企業｣認定証(写)
　（４）年間電気使用計画書（様式第３）※６以　上
※６：　東北電力との電力需給契約を新たに締結する予定、または東北電力からの受電が１年以上（年間の使用電力量の変更見込み有）もしくは１年未満の場合のみ添付

2